

**Määräaikaisten työsuunnittelijoiden virkasuhteiden perustaminen**

4396/01.01.00.00/2020

Henkilöstöjaosto 04.12.2020 § 149

Valmistelija: työllisyyspalveluiden esimies Minna, minna.k.virta@salo.fi, 02 778 216 ja henkilöstöjohtaja Christina Söderlund, christina.soderlund@salo.fi, 02 778 2103

Työllisyyspalveluissa työskentelee jatkuvasti useissa erilaisissa tehtävissä määräaikaista palkkatukityöllistettyjä työsuunnittelijoita. Työsuunnittelijoiden kohdalla palkkatuki on myönnetty työllisyshoitoon. Työsuhteen kesto on 1+1 vuotta. Työllisyyden kuntakokeilussa työsuunnittelijoita halutaan käyttää kokeilun tukitehtävissä, kuten aulapalveluissa. Näin varmistetaan, että kokeilun omavalmentajat pääsevät antamaan työpanoksensa suoraan varsinaisiin tehtäviin. Kokeilussa käytetään Työ- ja elinkeinoministeriön URA-asiakastietojärjestelmää. URAn käyttöoikeus edellyttää henkilön virkasuhtetta. Jouhevan asiakaspalvelun takaamiseksi aulatyöntekijöiden ja muiden kokeilun tukipalveluissa työskentelevien työsuunnittelijoiden on syytä saada URA käyttöönsä kun se on perusteltua, eli palvelussuhde pitäisi muuttua näissä tapauksissa virkasuhteeksi. URA-oikeudet myöntää hakemuksesta Keha-keskus. URAn käyttöön, tietosuojaan ja -turvaan sekä työtehtäviin yleisesti annetaan työllisyyspalveluissa perehdytys työsuunnittelijoille.

Työsuunnittelijoiden tehtäväkohtainen palkka on tällä hetkellä 2,043.41 € ja he ovat toimistotyöajan piirissä. URA-asiakaspalvelun käyttäminen ja sitä myöden edellytys virkasuhteessa olemiseen ei arvioida vaikuttavan työsuunnittelijoiden työn vaatavuuteen.

Määräaikaisten virkasuhteiden perustaminen kuuluu kaupunginhallituksen toimivaltaan.

Vt. kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto esittää kaupunginhallitukselle, että se muuttaa viisi työsuunnittelijan tehtävää määräaikaista virkasuhteeksi kuntakokeilun ajaksi 1.1.2021 - 30.6.2023.

Päätös:

Muutetusta esittelystä henkilöstöjaosto esitti kaupunginhallitukselle, että se muuttaa viisi työsuunnittelijan tehtävää määräaikaista virkasuhteeksi kuntakokeilun ajaksi.